
 
 

Castelnovo ne’ Monti, 11/05/2021 
 
 
 

- Ai docenti dell’Istituto 

- albo-sito web 

- 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie soprannumerari personale docente 
a.s.2021/2022. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNL Comparto Scuola 2016-2018; 

VISTO il CCNI 2019- 2022; 

VISTO l’accordo MIUR-OO.SS. del comparto Scuola del 31/12/2018 che ha prorogato il CCNL concernente la 

mobilità del personale docente, educativo e ATA per l’anno scolastico 2019/20; 
 

VISTA l'Ordinanza ministeriale n. 106 del 25/03/2021; 
 

VISTE le tabelle di valutazione dei titoli relative al CCNI 2019 prorogate anche per l’a.s. 2021/2022; 
 

VISTA la nuova documentazione presentata dagli interessati per l’aggiornamento della propria posizione 
nelle graduatorie interne 

DECRETA 
 

Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, in data 11 Maggio 2021, la pubblicazione al sito web 
dell’Istituto delle graduatorie interne di istituto provvisorie, relative al personale docente, titolare con 
contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità e 
per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a. s. 2021/2022. 
Avverso le allegate graduatorie è ammesso reclamo motivato al Dirigente Scolastico, entro 7 giorni dalla 
data di pubblicazione. I reclami, da inviare unicamente via email all’indirizzo reis014004@istruzione.it per la 
chiusura dell’edificio scolastico a causa dell’emergenza COVID-19, saranno esaminati con l’adozione di 
eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati. 
Trascorso tale termine, l’atto diventa definitivo 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Giovanelli Monica 

(firmato digitalmente) 

REIS014004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006409 - 11/05/2021 - C03 - U

Firmato digitalmente da monica giovanelli

REIS014004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006409 - 11/05/2021 - C03 - U

mailto:reis014004@istruzione.it

		2021-05-11T16:57:18+0200
	GIOVANELLI MONICA




